
HIPPODROME D’ARGENTAN (R4) 

DIMANCHE 03 NOVEMBRE 2024

COURSE 1 Départ prévu à 
11H 00PRIX GENERAL DU POMMEAU - 16 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 6.000 Euros

FAVORIS : 5 – 8 – 12 – 13 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 14 – 5 – 15 – 16

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GRAZIELLA MIP 
HELOUIS DE ZAERI 
HURON DES LANDIERS 
HADDOCK D'ECOUVES 
GAMIN DE VIVOIN 
HICONE DOREE 
GET ON 
FAST FORWARD 
GALINETTE DE CYM 
HUNICOIS 
GALTON SAINT BAR 
HOTELLO DESBOIS 
HECTOR DU MINON 
GALEO 
FIRST DES BORDES 
HASCHELEY BERRY 

PATRY Emm. 
GRIMAULT D. 
KANTELA T. 
PERRIER T. 
HUGUES J. F. 
CHAZAL Con. 
LE VERGER F. 
VIVANT J. M. 
VIELLE CH. 
TROIA Pie. 
SOURICE Emi. 
ALLAIS P. M. 
LEJEUNE C. 
HERGNO P. 
DIVARE P. 
MORRO PONS Rom. 

PATRY E. 
LEBREC M. 
ROUSSEAU P.L. 
DAVID L.M. 
HUGUES J.F. 
CHAZAL C. 
MORIN A. 
VIVANT J.M. 
JOUSSE L. 
GODARD C. 
SOURICE A. 
ANDRE A. 
LEFEBVRE G. 
MORIN A. 
DORE D. 
RIPOLL RIGO A. 

7a Da 0a 1a 2a  
8a 6a 6a 0a Da  
8a 8a 7a 8a Da  
4a 7a 5a 3a 7a  
Da 2a 1a 3a 5a  
5a 3a 3a 4a 8a  
7a 9a 6a 0a 6a  
9a Da 1a Da Da  
Da 9a 9a 3a (23) 4a  
0a 2a 1a 8a 2a  
0a 9a 5a 8a 4a 1a  
5a 9a 5a 7a 0a 2a  
Da Da 1a 1a 0a 5a  
8a 1a Da 4a 6a  
Da 3a 2a 2a Da  
8a 6a 3a 9a Da  

45 855 € 
54 115 € 
54 830 € 
55 040 € 
55 970 € 
56 285 € 
56 369 € 
60 860 € 
60 950 € 
79 835 € 
94 500 € 

102 455 € 
110 400 € 
112 315 € 
113 325 € 
113 620 € 

F8 
H7 
H7 
H7 
H8 
F7 
H8 
H9 
F8 
H7 
H8 
H7 
H7 
H8 
H9 
F7 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 2 Départ prévu à 
11H 31PRIX SANCHO PANCA - 14 Concurrents - Monté - 2 875 M - 24.000 Euros

FAVORIS : 2 – 5 – 6 – 8 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 2 – 11 – 9 – 13

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

IDOLE DE BEYLEV 
IROISE JISCE 
INTRIGUE DE MAX 
HENRIQUE DE LOU 
ILLICO PRIOR 
HIBISCUS D'ANGELY 
ISIDORE BONHEUR 
HIP HOP D'EURVAD 
HERACLES DU LAYON 
HERCULE DES SABLES 
HUBINE KERYVON 
FELINE DE JANVILLE 
HAND DES ELIES 
GALION VOLSIN 

WARTEL F. A. 
MONTOUT L. 
JOLY M. 
MAILLARD Jus. 
COLAS M. 
LUCAS-FOUCHE L. 
CHAUVE-LAFFAY Ben. 
THORAVAL Lis. 
PETITJEAN K. 
FERRON Jea. 
DERSOIR C. 
VLAEMYNCK DEBOST Tom 
PERRON N. 
THOUROUDE Christo. 

ODIENNE D. 
ROBERT J. 
CONDETTE J. 
MARIE PH. 
DESMARRES A. 
JULIEN R. 
VARIN M. 
MORIN A. 
LEPAGE D. 
DIABAT J.P. 
MAILLARD A.G. 
PERRELLE N. 
DE GRAVE P.F. 
BLOT E.G. 

Dm 3a 3m 9a 0a  
7a 4a 6a 5a (23) Dm  
Dm 9m 4m 3m Dm  
Da 6a Da 6a 3a  
6m 3m 1m Da 4m  
0a 2a 2m 2a 9a 0a  
Dm 8m 7a 5m 5m  
Dm 1m 2m 1m 1m  
3m 2m 3m Dm 2m  
5m 4m 1m Dm 2m  
0a 2m 4m (23) 5m 0m  
1a 7a 0a 0a 5a  
3m Dm 2m 1m Dm  
9m 0a 0a 0a 8a 9a  

46 750 € 
61 935 € 
63 790 € 
64 406 € 
67 590 € 
68 735 € 
71 245 € 
71 760 € 
71 935 € 

113 430 € 
124 395 € 
137 385 € 
138 460 € 
138 730 € 

F6 
F6 
F6 
H7 
H6 
H7 
H6 
H7 
H7 
H7 
F7 
F9 
H7 
H8 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3 Départ prévu à 
12H 03PRIX CUSTOM - 15 Concurrents - Monté - 2 875 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 3 – 6 – 8 – 11 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 3 – 12 – 13 – 14

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

KALIMERO VICI 
JESSY DES CAILLONS 
KENZO VEETA 
KAVIVE 
KAMAY DES CORONS 
KOQUIN DU PERCHE 
JAFFNA SHAN 
KITO TURGOT 
KENJI D'AUBERVILLE 
KALINE D'ATOUT 
KENYAN BLUES 
KALINE DU RIB 
JUSQUIAME 
JILBOUR DEFONTAINE 
JACKPOT DES BORDES 

CONDETTE J. 
LE COZ MLLE CH. 
DESMARRES AU. 
SAUSSAYE V. 
VOISIN A. 
ABRIVARD A. 
COLLET M. 
BODIN Ale. 
VLAEMYNCK DEBOST Tom 
BEAUFILS ERNAULT D. 
BARRIER A. 
DERSOIR C. 
MAILLARD Jus. 
CHAUVE-LAFFAY Ben. 
THORAVAL E Lis. 

STOEHR D. 
LE COZ Mlle C. 
DESMARRES A. 
LEDOYEN A. 
LAPOTRE S. 
LEGROS J.M. 
BORODAJKO J.P. 
NISKANEN J. 
PERRELLE N. 
DESHAYES J. 
PRAT A. 
HALLAIS J. 
RIPOLL RIGO A. 
ABRIVARD M. 
SOUCHET W. 

Dm Da Da Da 2m Dm  
9m Dm 7m 3m Da  
2m 6m Dm Dm 6m  
1m 1m 2m 4m (23) 6m  
3m Da 7m 5m 0a  
3m 8a 8a 4a 6a 1a  
0a Da Da 4a Da  
3a Da Da 4a Da  
8m Da 4m Am 3m  
Da 0a 5a 9a 9a  
5m 9m 1m Da 2m  
2m Da Da Da Dm  
5m 1m 5m Dm 4m  
Da 0a 3a 3a 2a  
0a 2a 0a 4a 4a 3a  

9 000 € 
10 800 € 
23 705 € 
25 555 € 
28 220 € 
31 400 € 
32 630 € 
32 950 € 
42 950 € 
45 430 € 
45 560 € 
56 900 € 
60 070 € 
62 515 € 
63 170 € 

H4 
F5 
H4 
F4 
H4 
H4 
F5 
H4 
H4 
F4 
H4 
F4 
F5 
H5 
H5 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
12H 35PRIX GIGANT NEO - 14 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 35.000 Euros

FAVORIS : 4 – 8 – 6 – 10 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 14 – 13 – 11 – 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LUGANO 
LIBERTE DU GOUTIER 
LA PAIX 
LIVE TO TELL 
LA VIE EST BELLE 
LIBRE PENSEUR MEEK 
LAURELINA 
LOVE GLYCINES 
LARA CROFT 
LOVER SIXTY ONE 
LA STAR ROC 
LITTLE STAR FLEURY 
LEADER DE JOUDES 
LUMINOSITY 

BIZOUX Thé. 
CHAUVE-LAFFAY Ben. 
HARDY S. 
BARRIER A. 
ABRIVARD M. 
GELORMINI G. 
MEUNIER ST. 
NIVARD F. 
LE BELLER T. 
THOMAIN D. 
LE BELLER B. 
LAMY R. 
DUVALDESTIN C. 
ABRIVARD A. 

THOMAIN C.  
DUVALDESTIN TH. 
VARIN M. 
BUISSON A. 
LE BELLER T. 
BARASSIN T. 
MEUNIER S. 
NIVARD F.  
LE BELLER T. 
LE BEC J.E. 
LE BELLER B. 
LE BEC H. 
DUVALDESTIN TH. 
DUBOIS E. 

6a 1a 1a Da Da 
2a 8a Da 1a 1a 
Da Da 3a 1a 1a  
1a 5a Da 4a 1a  
7a 6a Da 6a 4a Dm  
2a 4a Da 2a 8a  
5a 2a 6a 3a 6a 7a  
5a 1a 1a 2a 4a Da  
4a 2a 0a 1a 1a 2a  
1a 5a Da Da Da  
5a 2a 4a 8a 2a 7a  
9a Da 8a Da 2a  
7a 1a 3a 1a 5a 2a  
2a 7a 0a 5a 2a Aa  

28 050 € 
30 050 € 
33 755 € 
35 175 € 
36 880 € 
40 470 € 
42 630 € 
45 675 € 
48 245 € 
50 400 € 
62 365 € 
72 750 € 
80 295 € 
84 675 € 

M3 
F3 
F3 
M3 
F3 
H3 
F3 
H3 
F3 
M3 
F3 
F3 
H3 
F3 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5 Départ prévu à 
13H 15PRIX FITECO - 14 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 35.000 Euros

FAVORIS : 6 – 7 – 8 – 9 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 6 – 10 – 14 –- 12

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KEOPS DU BUHOT 
KING BLACK DANOVER 
KRONOS D'ERPION 
KOMMUNES DE PLAY 
KAJAGOOGOO 
KAN DURAN 
KAZY MERITE 
KASH DES CAILLONS 
KEPI DEL 
KANO 
KEEP SECRET 
KARBONE CASH 
KYOTO DIGEO 
KANADA 

GOSSELIN J. 
TRAVERS J. 
CHUPIN L. 
THOUROUDE Christo. 
LAMY R. 
ABRIVARD A. 
BARRIER A. 
THOMAIN D. 
HESLOUIN Cha. 
MEGISSIER C. 
HARDY S. 
HUE R. 
DAVID Kev. 
DUVALDESTIN Théo 

GOSSELIN J. 
PROVOOST S. 
BLANDIN F.  
BLANDIN F.  
VARIN M. 
ROUSSELLE S. 
BUISSON A. 
FAVRIS A. 
HESLOUIN C. 
MEGISSIER C. 
VARIN M. 
GUARATO S. 
DAVID L.M. 
DUVALDESTIN TH. 

4a 0a 7a 0a 8a  
5a 8a Da 3a 6a  
2a 4a 0a Da 9a  
Da 0a 7a Da 2a  
Da 5a 1a 0a 1a  
5a 2a 6a 7a Dm  
Da 1a 4a 3a 5a  
1a 5a Da 6a 3a  
Da 4a 2a 7a Da 3a  
2a 1a 1a 3a 1a  
5a 1a 1a 4a 1a 0a  
4a 5a 3a 4a 1a 2a  
7a 2a 3a 3a 3a 1a  
5a Da (23) 7a 3a  

39 625 € 
39 920 € 
51 305 € 
54 945 € 
60 840 € 
63 015 € 
66 840 € 
67 380 € 
71 400 € 
76 180 € 

106 995 € 
107 060 € 
126 220 € 
253 470 € 

H4 
M4 
H4 
F4 
H4 
M4 
H4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6 Départ prévu à 
13H 50PRIX ERIC THE EEL - 14 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 24.000 Euros

FAVORIS : 8 – 4 – 3 – 10 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 14 – 8 – 12 – 11

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

IF DU RIB 
IALTA DE VANDEL 
IF BLEU 
INEDIT DU PAVILLON 
ITALIANO DI PAO 
ILARIA KILY 
IDOLE JALLERIE 
IPSO D'AVIGNERE 
IDEALE DE LA COMTE 
INDICE DU CAIEU 
IVORINO D'ECHAL 
IRINO DE GUERON 
IDYLLE COPAISE 
IROISE DE MADKER 

DERSOIR J. L. CL. 
THOMAIN D. 
GELORMINI G. 
ERNAULT S. 
BARRIER A. 
NIVARD F. 
HEON D. 
OLIVIER S. 
TRIHOLLET A. 
ABRIVARD A. 
ABRIVARD M. 
DOLLION A. 
VALLETTE A. S. 
MALLET Alb. 

HALLAIS J. 
THOMAIN C. 
CHAVATTE A. 
HALLAIS Y. 
TERRY F. 
NIVARD F. 
HEON D. 
DAUGEARD PH. 
TRIHOLLET A. 
VARIN M. 
FOURNIER E.M. 
DOLLION A. 
ANDRE A. 
MALLET CH.A. 

0a 1a 2a 8a 8a  
Da 0a 3a Da Da  
1a 1a 5a 2a 2a  
0a 2a 7a 7a 9a  
7a 7a 0a 6a 3a  
6a 5a 8a 3a 9a  
Da 4a Da Da 2a  
Da 2a 3a 2a 3a  
1a 2a 2a 1a 0a  
Dm 2a 3m 5a  
1a Da Da Da 5a  
1a Da 1a 4a 9a  
3m 7a 1m 2m Da  
Da 4a 2a 2a 3a  

76 125 € 
91 235 € 
95 470 € 
95 985 € 

102 365 € 
103 660 € 
104 220 € 
105 830 € 
107 105 € 
108 590 € 
108 760 € 
108 775 € 
108 960 € 
109 620 € 

H6 
F6 
H6 
H6 
H6 
F6 
F6 
H6 
F6 
H6 
H6 
H6 
F6 
F6 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7 Départ prévu à 
14H 32PRIX XAVIER CAVEY - 15 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 40.000 Euros

FAVORIS : 10 – 6 – 4 – 14 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 11 – 10 – 14 – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

JOSY DES LANDES 
JAPONICA 
JEANBAT DANOVER 
JAGUAR FLORAL 
JOYCE DREAM 
JO DIBAH 
JULLOU 
JACKSON D'ARC 
JERZINO VICI 
JOMA OV 
JANNIG D'EREVAN 
JERICHO DU RIB 
JANE AIMEE 
JEANNETTE PRIORY 
JAIN MAB 

HARDY S. 
GELORMINI G. 
TRAVERS J. 
ABRIVARD A. 
DAVID Kev. 
THOMAIN D. 
NIVARD F. 
LAMY R. 
ABRIVARD M. 
HOUYVET S. 
ERNAULT S. 
DERSOIR J. L. CL. 
CLIN CH. 
LE BELLER T. 
BARRIER A. 

HARDY S. 
VARIN M. 
PROVOOST S. 
HABART H. 
DAVID L.M. 
ROUSSELLE S. 
NIVARD F. 
LEVESQUE T. 
LEDOUX F. 
HOUYVET S. 
TRIHOLLET A. 
HALLAIS J. 
CLIN CH. 
LE BELLER T. 
BUISSON A. 

8a Da 0a 4a 8a  
0a 8m 0a 2m 3a  
0a 9a 9a 6a 6a 0a  
Da 1a 1a 5a 0a  
7a 0a Da 7a Da  
0a 8a 1a Da Da  
Da Da 1m 2a Da  
0a 8a 1a 3a 6a  
6a 2a 9a Da Da  
9a 5a 8a 4a 3a  
1a 0a Da 1a 1a  
1a 2a 2a Da 6a Da  
5a Da 4a 9a 7m  
0a 1a 1a Da 6a Dm  
7a 2a 7a Da 2a  

58 005 € 
65 270 € 
66 945 € 
70 490 € 
73 020 € 
75 250 € 
75 665 € 
79 490 € 
81 455 € 
85 260 € 
87 425 € 
89 100 € 

134 210 € 
138 730 € 
139 950 € 

F5 
F5 
M5 
H5 
F5 
H5 
H5 
H5 
H5 
F5 
M5 
H5 
F5 
F5 
F5 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8 Départ prévu à 
15H 07PRIX PAUL BUQUET - 18 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 53.000 Euros

FAVORIS : 5 – 7 – 6 – 9 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 9 – 7 – 5 – 17

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

JAMIN DE BRION 
GENET DE BOITRON 
FALTO DES LANDIERS 
FIDELE MADRIK 
FEELING BOY 
CHARMY CHARLY AS 
KATINKA DU MOUCHEL 
IALTO D'HERTALS 
GAI MATIN 
HOLERO LOVE 
HANDY BOURBON 
HELIOS SI 
KSAR 
FINE PERLE OF LOVE 
HIDALGO DES NOES 
FOUGUE DU DOLLAR 
ESPACE WINNER 
INA DU RIB 

ABRIVARD M. 
TRAVERS J. 
CONDETTE J. 
LE BELLER T. 
DREUX Y. 
GELORMINI G. 
DUVALDESTIN C. 
DUVALDESTIN Théo 
THOMAIN D. 
HUE R. 
BARRIER A. 
HARDY S. 
LAMY R. 
LEFEVRE N. 
NIVARD F. 
DULONG D. 
ABRIVARD A. 
DERSOIR J. L. CL. 

ABRIVARD M. 
PROVOOST S.  
CHERADAME D. 
VARIN E.  
DREUX Y. 
BONDO H.E. 
DUVALDESTIN TH. 
DUVALDESTIN TH. 
GILLOT G. 
GUARATO S. 
PROVOOST S.  
HARDY S. 
VARIN E.  
VARIN E.  
PROVOOST S.  
ROGER S. 
ABRIVARD L.CL. 
HALLAIS J. 

8a 2a Da 1a 1a  
0a 0a 0a 7a 1a 7a  
0a Da (23) 5m 7m 4m  
Am 8m 6a 0a  
3a 9a Da 9a 3a  
Da Da 1a 6a 4a 
6a Da 3a 3a Da  
8a 3a 0a Da 5a  
3a 7a 3a 1a 1a  
6a Da 4a Dm 3a  
0a 0a (23) 8a 5a  
7a 4a 2a 7a 5a  
3a 8a 5a 5a 4a  
8a 0a 0a Aa  
6a 5a 1a 1a 2a 6a  
7m 8m 8a 3m 8m  
Da 1a 1a 2a 4m 0a  
0a 4m 4m (23) 8a 1m  

211 640 € 
214 200 € 
218 975 € 
222 600 € 
236 075 € 
245 204 € 
245 385 € 
246 910 € 
247 360 € 
248 630 € 
248 880 € 
256 690 € 
333 930 € 
430 850 € 
444 660 € 
452 005 € 
463 150 € 
691 660 € 

M5 
H8 
H9 
H9 
H9 
H6 
F4 
H6 
H8 
H7 
M7 
H7 
M4 
F9 
H7 
F9 

H10 
F6 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 925 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


